
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lipca 2019 r. 

Poz. 1236 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego dotyczącego leczenia ostrej fazy 

udaru niedokrwiennego za pomocą przezcewnikowej trombektomii mechanicznej 

naczyń domózgowych lub wewnątrzczaszkowych 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 października 2018 r. w sprawie programu pilotażowego dotyczą-
cego leczenia ostrej fazy udaru niedokrwiennego za pomocą przezcewnikowej trombektomii mechanicznej naczyń do- 
mózgowych lub wewnątrzczaszkowych (Dz. U. poz. 1985) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1515, 1532, 1544, 1552, 1669, 1925, 

2192 i 2429 oraz z 2019 r. poz. 60, 303, 399, 447, 730, 752 i 1078. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1236 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 27 czerwca 2019 r. (poz. 1236) 

 

WYKAZ REALIZATORÓW PROGRAMU PILOTAŻOWEGO DOTYCZĄCEGO LECZENIA OSTREJ FAZY 
UDARU NIEDOKRWIENNEGO ZA POMOCĄ PRZEZCEWNIKOWEJ TROMBEKTOMII MECHANICZNEJ 

NACZYŃ DOMÓZGOWYCH LUB WEWNĄTRZCZASZKOWYCH 

1) Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach; 

2) Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie; 

3) Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie; 

4) Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim; 

5) Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego w Szczecinie; 

6) Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 4 w Lublinie; 

7) Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu; 

8) Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy; 

9) Szpital Uniwersytecki w Krakowie; 

10) Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku; 

11) Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu; 

12) Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku; 

13) Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie; 

14) Wojewódzkie Specjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi; 

15) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Jadwigi w Opolu; 

16) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie; 

17) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach; 

18) Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie. 


		2019-07-03T12:05:06+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-07-03T15:15:02+0200




